

Skov Furniture & Design ApS

**Pilevej 17
8830 Tjele**

CVR-nr. 89 82 29 12

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. september 2018

Martin Skov Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Furniture & Design ApS
Pilevej 17
8830 Tjele

CVR-nr.: 89 82 29 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Tjele

Direktion

Martin Skov Andersen
Marie Skov Andersen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Andelskassen
Baneskellet 1
8830 Tjele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af møbler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 105.162, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.240.764.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.945.082	1.764
Personaleomkostninger	1	<u>-1.797.968</u>	<u>-1.935</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		147.114	-171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-6.570</u>	<u>-3</u>
Resultat før finansielle poster		140.544	-174
Finansielle indtægter		306	11
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.132</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		135.718	-164
Skat af årets resultat	3	<u>-30.556</u>	<u>25</u>
Årets resultat		<u>105.162</u>	<u>-139</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	525
Overført resultat		<u>5.162</u>	<u>-664</u>
		<u>105.162</u>	<u>-139</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.230	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>37.230</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.230</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		204.544	263
Varer under fremstilling		699.416	707
Færdigvarer og handelsvarer		115.366	0
Varebeholdninger		<u>1.019.326</u>	<u>970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.770	257
Udskudt skatteaktiv		12.198	43
Periodeafgrænsningsposter		928	1
Tilgodehavender		<u>425.896</u>	<u>301</u>
Værdipapirer		3.512	4
Værdipapirer		<u>3.512</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>623.789</u>	<u>897</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.072.523</u>	<u>2.172</u>
Aktiver i alt		<u>2.109.753</u>	<u>2.172</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		940.764	935
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>525</u>
Egenkapital	5	<u>1.240.764</u>	<u>1.660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.164	71
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.699	0
Anden gæld		<u>500.126</u>	<u>441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>868.989</u>	<u>512</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>868.989</u>	<u>512</u>
Passiver i alt		<u>2.109.753</u>	<u>2.172</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.551.883	1.708
Pensioner	103.560	157
Andre omkostninger til social sikring	48.705	47
Andre personaleomkostninger	<u>93.820</u>	<u>23</u>
	<u>1.797.968</u>	<u>1.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.699	0
Andre finansielle omkostninger	55	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>378</u>	<u>1</u>
	<u>5.132</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>30.556</u>	<u>-25</u>
	<u>30.556</u>	<u>-25</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	884.646	247.663
Tilgang i årets løb	0	43.800
Kostpris 30. juni 2018	884.646	291.463
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	884.646	247.663
Årets afskrivninger	0	6.570
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	884.646	254.233
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	37.230

5 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	935.602	525.000	1.660.602
Betalt ordinært udbytte	0	0	-525.000	-525.000
Årets resultat	0	5.162	100.000	105.162
Egenkapital 30. juni 2018	200.000	940.764	100.000	1.240.764

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 200. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt med en årlig husleje på 96 t.kr. Kontrakten har en restløbetid på 6 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.M. Skov Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.